АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020 № 671-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.07.2007 № 957

«Об утверждении паспорта, схемы движения и графика (расписания) движения
автобусного маршрута общего пользования № 1»

В целях уточнения расписания  муниципального  маршрута  -  автобусного  маршрута
общего пользования № 1, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений,  которые  вносятся  в  постановление

администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  30.07.2007  №  957
(в  ред.  от  07.05.2018  №  263-па,  от  23.07.2019  №  542-па,  от  04.03.2020  №  125-па)
«Об утверждении паспорта, схемы движения и графика (расписания) движения автобусного
маршрута общего пользования № 1».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от ______________________ № ____________

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в постановление администрации

муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.07.2007 № 957
«Об утверждении паспорта, схемы движения и графика (расписания) движения

автобусного маршрута общего пользования № 1»

1.В  приложении  № 1  («Паспорт  автобусного  маршрута  № 1»)  раздел  X изложить
в следующей редакции:

«X. Расписание движения автобусов на маршруте № 1
(сезонность - круглогодично, дни недели - будни, выходные)

1.По будням:
Центральная проходная

акционерного общества «Архангельский
целлюлозно-бумажный комбинат»

Проходная 3-ей очереди
акционерного общества «Архангельский

целлюлозно-бумажный комбинат»

6:35, 6:55, 7:13, 7:30, 8:20, 8:40, 9:15, 10:10,
10:50, 11:20, 12:05, 12:55, 13:40, 14:40, 15:35,
16:30, 16:45, 17:20, 18:20, 19:10, 20:20

6:20,6:40,6:55,7:13,7:30,8:15,8:55,9:45,10:30,
11:05,11:40,12:30,13:25,14:15,15:00,15:35,
16:30,16:45,17:20,18:00,18:40,19:10,20:20

2.В выходные дни:
Центральная проходная

акционерного общества «Архангельский
целлюлозно-бумажный комбинат»

Проходная 3-ей очереди
акционерного общества «Архангельский

целлюлозно-бумажный комбинат»

6:50, 7:25, 8:20, 19:25, 20:20 7:10, 8:20,19:10, 20:20

.».

2.Приложение № 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»
от 30.07.2007 № 957

График (расписание)
движения автобусов по маршруту № 1

1 По будням:

Центральная проходная
акционерного общества «Архангельский

целлюлозно-бумажный комбинат»

Проходная 3-ей очереди
акционерного общества «Архангельский

целлюлозно-бумажный комбинат»

6:35, 6:55, 7:13, 7:30, 8:20, 8:40, 9:15, 10:10,
10:50, 11:20, 12:05, 12:55, 13:40, 14:40, 15:35,
16:30, 16:45, 17:20, 18:20, 19:10, 20:20

6:20,6:40,6:55,7:13,7:30,8:15,8:55,9:45,10:30,
11:05,11:40,12:30,13:25,14:15,15:00,15:35,
16:30,16:45,17:20,18:00,18:40,19:10,20:20

2.В выходные дни:

Центральная проходная
акционерного общества «Архангельский

целлюлозно-бумажный комбинат»

Проходная 3-ей очереди
акционерного общества «Архангельский

целлюлозно-бумажный комбинат»

6:50, 7:25, 8:20, 19:25, 20:20 7:10, 8:20,19:10, 20:20

Сезонность - круглогодично.».